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АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2018   

                                                  


  № 152
г. Кореновск 

Об утверждении отчета о реализации ведомственной целевой

программы «Обеспечение работы территориального
общественного самоуправления на территории Кореновского
городского поселения Кореновского района» за 2017 год
В соответствии с постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 января 2010 года № 55               «Об утверждении Порядка  разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Кореновском городском                            поселении Кореновского района», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет о реализации ведомственной целевой                        программы «Обеспечение работы территориального общественного самоуправления на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» за 2017 год, утвержденной постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района                       от 16 ноября 2016 года № 2172 (прилагается). 

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Устинова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.В. Колесова
	ПРИЛОЖЕНИЕ 
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 13.02.2018  № 152



ОТЧЕТ

о реализации ведомственной целевой программы

«Обеспечение работы территориального общественного самоуправления на территории Кореновского городского поселения Кореновского района»
 за 2017 год
Ведомственная целевая программа «Обеспечение работы территориального общественного самоуправления на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» за 2017 год (далее Программа) утверждена постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 16 ноября 2016 года № 2172.

В 2017 году в рамках реализации Программы были запланированы компенсационные выплаты 22 руководителям органов территориального общественного самоуправления в размере 3000 рублей ежемесячно.

 Финансирование Программы в 2017 году осуществлялось за счет средств бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района.

Запланированные и выделенные денежные средства на реализацию Программы освоены полностью (приложение № 1).

Общая сумма освоенных средств составила 792,0 тысячи рублей.

Проведена оценка социально-экономической эффективности Программы за 2017 (приложение № 2).
Начальник

отдела жилищно-коммунального 
хозяйства, благоустройства и транспорта 

администрации Кореновского 
городского поселения 






            Т.В. Шамрай
	
	
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к отчету о реализации мероприятий

ведомственной целевой программы

«Обеспечение работы территориального общественного самоуправления на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» за 2017 год


АНАЛИЗ

Объемов финансирования мероприятий Программы 

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Исполнитель мер

	
	
	
	
	
	отклонение
	

	
	
	
	Плановое значение
	Фактическое значение
	Тыс.

руб.

-/+
	%
	Исполнитель мероприятий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Компенсационные выплаты  председателям органов территориального общественного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района
	Бюджет Кореновского городского поселения Кореновского района

	792,0
	792,0
	0
	100
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района

	
	Итого по Программе
	
	792,0
	0
	100
	


Начальник

отдела жилищно-коммунального 
хозяйства, благоустройства и транспорта 

администрации Кореновского 
городского поселения 






              Т.В. Шамрай
	
	
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к отчету о реализации мероприятий

ведомственной целевой программы

«Обеспечение работы территориального общественного самоуправления на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» за 2017 год


Оценка
эффективности реализации ведомственной целевой программы
«Обеспечение работы территориального общественного»

Целевые индикаторы, характеризующие уровень достижения целей Программы и ее результативности


	№ п/п
	Количественный критерий оценки
	Оценочное значение на момент разработки Программы
	Целевое значение на момент окончания действия Программы
	Увеличение значения, %

	1.
	Увеличение активистов ТОС от числа жителей, проживающих на территории, где организовано ТОС (чел.)
	410
	428
	10 %

	2.
	Увеличения мероприятий, направленных на наведение и поддержание санитарного порядка (санитарные дни и субботники)
	22
	24
	35 %

	3.
	Увеличения культурно-массовых мероприятий (кол-во мероприятий)
	10
	12
	35 %

	4
	Увеличение мероприятий, направленных на взаимодействие жителей с органом местного самоуправления по обсуждению и решению вопросов местного значения (собрания, сходы)
	150
	162
	20%


Начальник

отдела жилищно-коммунального 
хозяйства, благоустройства и транспорта 

администрации Кореновского 
городского поселения 






            Т.В. Шамрай
